
 
 

 
Übersicht (aktualisiert am 14.09.2022) 
 
Linie 1, 2 Breitenberg/Sonnen 
von und zur Mittelschule Hauzenberg 
für Mittelschüler aus den Gemeinden Breitenberg und Sonnen 

 Hinfahrt (Ankunft: 07:45 Uhr) und 2x Rückfahrten (13:05 Uhr, 15:35 Uhr) 

 Beförderungsunternehmen: Escherich 
 
Linie 1, 2, 3 Thyrnau/Kellberg 
von und zur Mittelschule Hauzenberg 
für Mittelschüler aus der Gemeinde Thyrnau 

 Hinfahrt (Ankunft: 07:45 Uhr) und 2x Rückfahrten (13:05 Uhr, 15:35 Uhr) 

 Beförderungsunternehmen: Eichberger 
 
Linie 3, 4 
von und zur Grundschule Haag-Wolkar  
für Grundschüler aus dem Sprengelgebiet der Grundschule Haag-Wolkar 

 Hinfahrt (Ankunft: 07:25 Uhr) und Rückfahrten 9x pro Woche (je nach Schulbedarf/Stundenplan) 

 Beförderungsunternehmen: Schopper 
 
Linie 5, 6, 7 
von und zur Grundschule Hauzenberg und Mittelschule Hauzenberg  
für Grund- und Mittelschüler aus dem Sprengelgebiet Grundschule Hauzenberg + teilweise Sonnen 

 Hinfahrt (Ankunft: 07:40 Uhr) und 3x Rückfahrten (12:25 Uhr, 13:10 Uhr, 15:40 Uhr) 

 Beförderungsunternehmen: Kohl 
 
Linie 8, 9 
zur Grundschule Germannsdorf + von und zur Mittelschule Hauzenberg  
für Grund- und Mittelschüler aus dem Sprengelgebiet der Grundschule Germannsdorf + Sterlwaid 

 Hinfahrt zur Grundschule Germannsdorf (Ankunft: 07:25 Uhr) 

 Weiterfahrt von Germannsdorf nach Hauzenberg zur Mittelschule (Ankunft: 07:45 Uhr) 

 2x Rückfahrten von Mittelschule Hauzenberg Richtung Germannsdorf (13:10 Uhr, 15:40 Uhr) 

 Beförderungsunternehmen: Escherich 
 
Linie 8a 
Rückfahrten Grundschule Germannsdorf  
für Grundschüler aus dem Sprengelgebiet der Grundschule Germannsdorf 

 8x pro Woche (je nach Schulbedarf/Stundeplan) 

 Beförderungsunternehmen: Escherich 
 
Linie 10 
von und zur Grundschule Hauzenberg und Mittelschule Hauzenberg  
für Mittelschüler aus dem Sprengelgebiet der Grundschule Haag 
und für Grund- und Mittelschüler aus Wotzdorf, Weiherreuth (nur um 13:10 und 15:40 Uhr) 

 Hinfahrt (Ankunft: 07:40 Uhr) und 2x Rückfahrten (13:10 Uhr, 15:40 Uhr) 

 Beförderungsunternehmen: Escherich 
 
ÖPNV-Linie (Busunternehmen Schopper) 
von und zur Grund- und Mittelschule Hauzenberg:  
für Grund- und Mittelschüler aus: Haag, Innerhartsberg, Windpassing, Petzenberg, Pisling, Aubach, 
Niederbrünst, Taxberg, Renfting, Loifing, Glotzing, Erlet, Sterlwaid (nur 12:30 Uhr!) 

 Hinfahrten (Ankunft: 07:45 Uhr) und 3x Rückfahrten (12:30 Uhr, 13:10 Uhr, 15:40 Uhr) 
 



 
 

 
 
 
 

LINIEN 1, 2 
Breitenberg/Sonnen 

 
gültig ab 13.09.2022 

 
Fahrten von und zur Mittelschule Hauzenberg  

für Mittelschüler aus den Gemeinden Breitenberg und Sonnen 
 
 

Beförderungsunternehmen:  
Busunternehmen Escherich 

  



 
 

 

Hinfahrt (Montag – Freitag) 
 

 

Linie 1   
Breitenberg - Sonnen – Hauzenberg 

 

Uhrzeit Haltestelle  

06:32 Kohlstatt 

06:35 Gollnerberg 

06:40 Wegscheider Straße 

06:45 Abzweigung Schmalhofer 

06:48 Stampfbrücke 

06:55 Dreihiaslstraße 

07:00 Breitenberg Schule  

07:05 Stampfbrücke 

07:08 Jägerbild 

07:10 Sonnen 

07:12 Haslberg 

07:45 Hauzenberg Schule (Bucht Nr. 1) 

 
 

Linie 2   
Breitenberg Schule (Umstieg) 

 

Uhrzeit Haltestelle  

06:40 Kramerberg 

06:42 Schanze 

06:45 Feuerwehrhaus Gegenbach 

06:48 Jägerbild 

06:52 Ungarsteig 

07:00 
Breitenberg Schule (Umstieg) 
und Weiterfahrt nach Hauzenberg 

 
 

Rückfahrten: 
13:05 Uhr (Montag – Freitag)  

und 15:35 Uhr (Montag – Donnerstag) 
 

Linie 1b  Hauzenberg – Sonnen - Breitenberg 
 

Uhrzeiten Haltestelle  

13:05 
(Mo-Fr) 

15:35 
(Mo-Do) 

Hauzenberg Schule (Bucht Nr. 1) 

13:16 15:46 Haslberg 

13:18 15:48 Sonnen 

13:20 15:50 Kramerberg 

13:25 15:55 Schanze 

13:30 16:00 Jägerbild 

13:38 16:08 Breitenberg 

13:45 16:15 Dreihiaslstraße 

13:55 16:25 Gollnerberg 

14:00 16:30 Kohlstatt 
  



 
 

 
 
 
 

LINIEN 1, 2, 3 
Thyrnau/Kellberg 

 
gültig ab 13.09.2022 

 
Fahrten von und zur Mittelschule Hauzenberg  
für Mittelschüler aus der Gemeinde Thyrnau  

 
 

Beförderungsunternehmen:  
Busunternehmen Eichberger 

 
  



 
 

Hinfahrt (Montag – Freitag) 
 

 
 

Linie 1 
Uhrzeit Haltestelle  

07:05 Schörgendorf 

07:09 Kapfham 

07:13 Buchsee 

07:14 Buchsee Kreuzung 

07:15 Kellberg Sonnenhang 

07:17 Kernmühle 

07:18 Löwmühle 

07:19 Niedersatzbach 

07:22 Satzbach 

07:24 Zwecking 

07:30 Thyrnau Schule 

07:45 
Hauzenberg Schule (Bucht Nr. 1) 
falls belegt: Bucht oberhalb Nr. 1 

 
 

Linie 2  
Uhrzeit Haltestelle  

07:05 Eggersdorf 

07:06 Kellberg (Kirche) 

07:07 Kellberg (Oberes Bergfeld) 

07:08 Kellberg (Unteres Bergfeld) 

07:10 Buchsee 

07:11 Kellberg (Lindenhof) 

07:13 Kellberg (Reha-Klinik) 

07:15 Schmölz 

07:17 Fattendorf 

07:19 Zwölfling 

07:20 Mitteröd 

07:22 Hundsdorf 

07:23 Maierhof 

07:30 Thyrnau Schule 

07:45 
Hauzenberg Schule (Bucht Nr. 2) 
falls belegt: Bucht oberhalb Nr. 1 

 
 

Linie 3  
Uhrzeit Haltestelle  

07:08 Raßbach 

07:10 Hundsdorf 

07:12 Gastering 

07:13 Gosting 

07:15 Kelchham 

07:17 Waning 

07:18 Hitzing 

07:20 Donauwetzdorf 

07:25 Schmiding 

07:30 Thyrnau Schule (Umstieg in anderen Bus) 

 
  



 
 

 
 

Rückfahrt 13:05 Uhr 
 

Montag – Donnerstag: 
 

Es wird ein großer Bus eingesetzt 
Abfahrt: Hauzenberg Schule (Bucht Nr. 1); falls belegt Bucht oberhalb Nr. 1 
Haltestellen siehe Hinfahrt: in umgekehrter Reihenfolge und je nach Bedarf 

 
 

Freitag: 
 

Es werden zwei große Busse eingesetzt 
Abfahrt: Hauzenberg Schule (Bucht Nr. 1 und 2); falls belegt Bucht oberhalb Nr. 1 

Haltestellen siehe Hinfahrt: in umgekehrter Reihenfolge und je nach Bedarf 
 
 
 
 

Rückfahrt 15:35 Uhr (Montag – Donnerstag) 
 

Es werden zwei große Busse eingesetzt 
Abfahrt: Hauzenberg Schule (Bucht Nr. 1 und 2); falls belegt Bucht oberhalb Nr. 1 

Haltestellen siehe Hinfahrt: in umgekehrter Reihenfolge und je nach Bedarf 
  



 
 

 
 
 
 

LINIEN 3, 4 
 

gültig ab 13.09.2022 

 
Fahrten von und zur Grundschule Haag-Wolkar  

für Grundschüler aus dem Sprengelgebiet der Grundschule Haag-Wolkar 
 
 

Beförderungsunternehmen:  
Busunternehmen Schopper 

 
  



 
 

 
Hinfahrt (Montag – Freitag) 

 

Linie 3 
 

Uhrzeit Haltestelle  

07:02 Oberholz 

07:03 Anwesen Oberholz 50 (bei Bedarf) 

07:05 Oberdiendorf Kirche 

07:08 Neumühle 

07:12 Innerhartsberg 

07:14 Taxberg 

07:15 Niederbrünst 

07:17 Aubach 

07:19 Windpassing 

07:21 Pisling 

07:23 Petzenberg 

07:25 Grundschule Haag 

 

 

Linie 4 
 

Uhrzeit Haltestelle  

07:03 Nottau 

07:05 Hunaberg 

07:07 Anetzbergerhof 

07:08 Eitzingerreuth 

07:10 Raßberg 

07:12 Wolkar 

07:14 Oberkümmering (öffentliche Haltestelle) 

07:15 Oberkümmering (Gerstenweg) 

07:17 Niederkümmering 

07:18 Perling 

07:20 Oberdiendorf Kindergarten 

07:21 Oberdiendorf Siedlung (Richtung Neumühle) 

07:25 Grundschule Haag 
 

  



 
 

 
Rückfahrten 

 
Die Uhrzeiten der Rückfahrten können variieren und werden vom Busunternehmer 

je nach Schulbedarf bzw. Stundenplan der Schule ausgelegt und angeboten 
 

insgesamt gibt es mindestens 9 Rückfahrten pro Woche (maximal 2 pro Tag) 
Abfahrtszeiten: 11:10 Uhr und/oder 12:00 Uhr und/oder 12:45 Uhr 

 
Linie 3a 

 

Uhrzeiten Haltestelle  

11:10 12:00 12:45 Grundschule Haag 

11:12 12:02 12:47 Petzenberg 

11:14 12:04 12:49 Pisling 

11:16 12:06 12:51 Windpassing 

11:18 12:08 12:53 Aubach 

11:20 12:10 12:55 Niederbrünst 

11:21 12:11 12:56 Taxberg 

11:23 12:13 12:58 Innerhartsberg 

11:30 12:20 13:05 Oberdiendorf Kirche 

11:32 12:22 13:07 Anwesen Oberholz 50 (bei Bedarf) 

11:33 12:23 13:08 Oberholz 
 

Linie 4a 
 

Uhrzeiten Haltestelle  

11.10 12:00 12:45 Grundschule Haag 

11:13 12:13 12:48 Neumühle 

11:14 12:14 12:49 Oberdiendorf Siedlung 

11:15 12:05 12:50 Oberdiendorf Kindergarten 

11:17 12:07 12:52 Perling 

11:18 12:08 12:53 Niederkümmering 

11:20 12:10 12:55 Nottau 

11:21 12:11 12:56 Hunaberg 

11:23 12:13 12:58 Anetzbergerhof 

11:25 12:15 13:00 Eitzingerreuth 

11:27 12:17 13:02 Raßberg 

11:28 12:18 13:03 Wolkar 

11:30 12:22 13:07 Oberkümmering (öff. Haltestelle) 

11:32 12:22 13:07 Oberkümmering (Gerstenweg) 

 
  



 
 

 

 
 
 

LINIEN 5, 6, 7 
 

gültig ab 13.09.2022 

 
Fahrten von und zur Grundschule Hauzenberg und Mittelschule Hauzenberg  

für Grund- und Mittelschüler aus dem Sprengelgebiet  
der Grundschule Hauzenberg und teilweise Gemeinde Sonnen 

 
 

Beförderungsunternehmen:  
Busunternehmen Kohl 

 
  



 
 

Hinfahrt (Montag – Freitag) 

Linie 5 

Uhrzeit Haltestelle  

07:05 Kinatöd 

07:06 Wehrberg 

07:09 Sieglmühle 

07:11 Thierham (4x) 

07:16 Haidensäg 

07:17 Thierham (Kapelle) 

07:21 Schauberg 

07:23 Niederneureuth 

07:26 Rossau 

07:28 Krinning 

07:30 Sickling 

07:31 Abzweigung Sicklingermühle 

07:33 Penzenstadl 

07:35 Kramersdorf (bei Bedarf, vgl. Linie 6) 

07:36 Raßreuth (bei Bedarf, vgl. Linie 6) 

07:40 Hauzenberg Schule (Bucht Nr. 5) 

07:42 Hauzenberg Realschule (bei Bedarf) 
 

Linie 6 

Uhrzeit Haltestelle  

07:05 Geiersberg 

07:06 Abzweigung Auhäusl 

07:09 Oberneureuth 

07:11 Oberneureutherwaid 

07:16 Kramersdorf 

07:17 Raßreuth 

07:20 Lindbüchl 

07:22 Abzweigung Lindbüchl 

07:24 Abzweigung Gießübl 

07:26 Gießübl 

07:33 Pufferholz (Kreuzung Bayerwaldstr.) 

07:40 Hauzenberg Schule (Bucht Nr. 6) 

07:42 Hauzenberg Realschule (bei Bedarf) 
 

Linie 7 
Uhrzeit Haltestelle  

07:05 Lacken 

07:07 Bauzing (öffentliche Haltestelle) 

07:11 Hemerau 

07:13 Bauzing (Kussersiedlung) 

07:18 Kaltrum 

07:20 Hintertiessen 

07:22 Tiessenhäusl 

07:25 Leitenmühle 

07:26 Brand 

07:28 Berbing (Haltestelle neben Staatstraße) 

07:30 Steinberg 

07:31 Fürsetzing 

07:33 Weiherreuth (anschließend wenden) 

07:40 Hauzenberg Schule (Bucht Nr. 7) 

07:42 Hauzenberg Realschule (bei Bedarf) 



 
 

Rückfahrt 12:25 Uhr (Montag – Freitag) 

 
Linie 5a 

 

Uhrzeit Haltestelle  

12:25 Hauzenberg Schule (Bucht Nr. 5) 

12:27 Hauzenberg Realschule (bei Bedarf) 

12:32 Penzenstadl 

12:34 Abzweigung Sicklingermühle 

12:35 Sickling 

12:37 Krinning 

12:39 Rossau 

12:40 Niederneureuth 

12:41 Schauberg 

12:42 Thierham (Kapelle) 

12:43 Haidensäg 

12:44 Thierham 

12:48 Sieglmühle 

12:50 Wehrberg 

12:52 Kinatöd 

 

Linie 6a 
 

Uhrzeit Haltestelle  

12:25 Hauzenberg Schule (Bucht Nr. 6) 

12:27 Hauzenberg Realschule (bei Bedarf) 

12:30 Kramersdorf 

12:32 Raßreuth 

12:34 Abzweigung Lindbüchl 

12:36 Lindbüchl (entweder 12:25 oder 13:10) 

12:39 Gießübl 

12:49 Oberneureutherwaid 

12:50 Oberneureuth 

12:52 Abzweigung Auhäusl 

12:53 Geiersberg 

 

Linie 7a 
 

Uhrzeit Haltestelle  

12:25 Hauzenberg Schule (Bucht Nr. 7) 

12:27 Hauzenberg Realschule (bei Bedarf) 

12:33 Weiherreuth 

12:34 Wotzdorf 

12:36 Oberholz (umdrehen) 

12:39 Steinberg 

12:41 Berbing (Haltestelle neben Staatstraße) 

12:42 Tiessenhäusl 

12:44 Leitenmühle 

12:47 Kaltrum 

12:48 Lacken 

12:50 Bauzing (Kussersiedlung) 

12:52 Hemerau 

12:55 Bauzing (öffentliche Haltestelle) 
  



 
 

Rückfahrt 13:10 Uhr (Montag – Freitag) 
 

 

Linie 5b 
 

Uhrzeit Haltestelle  

13:10 Hauzenberg Schule (Bucht Nr. 5) 

13:12 Hauzenberg Realschule 

13:17 Penzenstadl 

13:19 Abzweigung Sicklingermühle 

13:20 Sickling 

13:22 Krinning 

13:24 Rossau 

13:25 Niederneureuth 

13:26 Schauberg 

13:28 Thierham (Kapelle) 

13:29 Haidensäg 

13:31 Thierham (4x) 

13:33 Sieglmühle 

13:35 Wehrberg 

13:36 Kinatöd 

 

Linie 6b 
 

Uhrzeit Haltestelle  

13:10 Hauzenberg Schule (Bucht Nr. 6) 

13:12 Hauzenberg Realschule 

13:15 Kramersdorf 

13:17 Raßreuth 

13:19 Abzweigung Lindbüchl 

13:21 Lindbüchl (entweder 12:25 oder 13:10) 

13:24 Gießübl 

13:34 Oberneureutherwaid 

13:35 Oberneureuth 

13:37 Abzweigung Auhäusl (bei Bedarf) 

13:38 Geiersberg 

 

Linie 7b 
 

Uhrzeit Haltestelle  

13:10 Hauzenberg Schule (Bucht Nr. 7) 

13:12 Hauzenberg Realschule 

13:16 Fürsetzing 

13:17 Steinberg 

13:19 Berbing (Haltestelle neben Staatstraße) 

13:20 Tiessenhäusl 

13:22 Leitenmühle / Brand 

13:26 Hintertiessen 

13:27 Kaltrum (Kreuzung Hintertiessen) 

13:29 Lacken 

13:31 Bauzing Kussersiedlung 

13:34 Hemerau 

13:38 Bauzing (öffentliche Bushaltestelle) 

 
  

Wotzdorf und Weiherreuth: 
siehe Linie 10b 



 
 

Rückfahrt 15:40 Uhr (Montag – Donnerstag) 
 

Linie 5c 
 

Uhrzeit Haltestelle  

15:40 Hauzenberg Schule (Bucht Nr. 5) 

15:47 Penzenstadl 

15:49 Abzweigung Sicklingermühle 

15:50 Sickling 

15:52 Krinning 

15:54 Rossau 

15:55 Niederneureuth 

15:56 Schauberg 

15:58 Thierham (Kapelle) 

15:59 Haidensäg 

16:01 Thierham (4x) 

16:03 Sieglmühle 

16:05 Wehrberg 

16:06 Kinatöd 

 

Linie 6c 
 

Uhrzeit Haltestelle  

15:40 Hauzenberg Schule (Bucht Nr. 6) 

15:45 Kramersdorf 

15:47 Raßreuth 

15:49 Abzweigung Lindbüchl 

15:51 Gießübl 

16:01 Oberneureutherwaid 

16:02 Oberneureuth 

16:05 Geiersberg 

 

Linie 7c 
 

Uhrzeit Haltestelle  

15:40 Hauzenberg Schule (Bucht Nr. 7) 

15:44 Fürsetzing 

15:47 Berbing (Haltestelle neben Staatstraße) 

15:48 Tiessenhäusl 

15:50 Leitenmühle / Brand 

15:53 Hintertiessen 

15:55 Kaltrum 

15:56 Lacken 

15:58 Oberneuhäusl 

15:59 Bauzing Kussersiedlung 

16:01 Hemerau 

16:04 Bauzing (öffentliche Bushaltestelle) 
 

 

 

Wotzdorf und Weiherreuth: 
siehe Linie 10c 

 



 
 

 
 
 
 

LINIEN 8, 9 
 

gültig ab 13.09.2022 

 
Fahrten von und zur Grundschule Germannsdorf und Mittelschule Hauzenberg  

für Grund- und Mittelschüler aus dem Sprengelgebiet  
der Grundschule Germannsdorf  

und Sterlwaid (ab 13:10 Uhr) 

 
 

Beförderungsunternehmen:  
Busunternehmen Escherich 

 
  



 
 

 
Hinfahrt (Montag – Freitag) 

 
 

zuerst Beförderung nach Germannsdorf (Linie 8)  Ausstieg Grundschüler 
anschließend Weiterfahrt nach Hauzenberg zur Mittelschule (Anschlusslinie 9, kein Umstieg) 

 

Linie 8 
 

Uhrzeit Haltestelle  

07:05 Mahd 

07:06 Fürhaupt 

07:08 Guppenberg 

07:12 Jahrdorf 

07:15 Ödhof 

07:17 Kropfmühl 

07:19 Haghäusel 

07:20 Haagwies 

07:22 Schachert (bei Bedarf) 

07:25 Grundschule Germannsdorf 

Weiterfahrt zur Mittelschule Hauzenberg (Linie 9) 

07:25 Germannsdorf (nahe Bäckerei) 

07:27 Ruhmannsdorf 

07:28 Wastlmühlstraße (bei Bedarf) 

07:30 Jahrdorf (gegenüber Kapelle) 

07:32 Sterlwaid 

07:35 Eben 

07:45 Hauzenberg Schule (Bucht Nr. 3) 

 
 
  



 
 

 
Rückfahrt 13:10 Uhr (Montag – Freitag) 

 

Linie 9b 

 

Uhrzeit Haltestelle  

13:10 Hauzenberg Schule (Bucht Nr. 3) 

13:20 Eben 

13:22 Sterlwaid 

13:25 Guppenberg 

13:27 Fürhaupt 

13:29 Mahd 

13:32 Germannsdorf (Vierhauptersiedlung) 

13:33 Germannsdorf (Gesundhof) 

13:34 Ruhmannsdorf 

13:35 Schachert (bei Bedarf) 

13:37 Haghäusel 

13:39 Haagwies 

13:42 Kropfmühl 

13:44 Ödhof 

13:47 Jahrdorf 

13:49 Jahrdorf (Edscha) 

 
 
 

Rückfahrt 15:40 Uhr (Montag – Donnerstag) 
 

Linie 9c 
 

Uhrzeit Haltestelle  

15:40 Hauzenberg Schule (Bucht Nr. 3) 

15:50 Eben 

15:52 Sterlwaid 

15:55 Guppenberg 

15:57 Fürhaupt 

15:59 Mahd 

16:02 Germannsdorf (Vierhauptersiedlung) 

16:03 Germannsdorf (Gesundhof) 

16:04 Ruhmannsdorf 

16:05 Schachert (bei Bedarf) 

16:07 Haghäusel 

16:09 Haagwies 

16:12 Kropfmühl 

16:14 Ödhof 

16:17 Jahrdorf (Edscha) 

16:19 Jahrdorf  

 



 
 

 
 
 
 

LINIE 8a 
 

gültig ab 13.09.2022 

 
Rückfahrten von der Grundschule Germannsdorf  

für Grundschüler aus dem Sprengelgebiet der Grundschule Germannsdorf 
 
 

Beförderungsunternehmen: 
Busunternehmen Escherich 

  



 
 

 
 

Rückfahrten 
 

Die Uhrzeiten der Rückfahrten können variieren und werden vom Busunternehmen  
je nach Schulbedarf bzw. Schulschluss angeboten 

 
insgesamt gibt es mindestens 8 Rückfahrten pro Woche (maximal 2 pro Tag) 

Abfahrtszeiten: 11:05 Uhr und/oder 12:05 Uhr und/oder 12:50 Uhr 
 
 

Linie 8a 
 

Uhrzeiten Haltestelle  

11:05 12:05 12:50 Grundschule Germannsdorf 

11:07 12:07 12:52 Schachert (bei Bedarf) 

11:10 12:10 12:55 Haagwies 

11:13 12:13 12:58 Kropfmühl 

11:15 12:15 13:00 Ödhof 

11:18 12:18 13:03 Jahrdorf 

11:20 12:20 13:05 Jahrdorf Breitäcker 

11:22 12:22 13:07 Guppenberg 

11:24 12:24 13:09 Fürhaupt 

11:26 12:26 13:11 Mahd 

 
  



 
 

 
 
 
 
 

LINIE 10 
 

gültig ab 13.09.2022 

 
Fahrten von und zur Grundschule Hauzenberg und Mittelschule Hauzenberg  

für Mittelschüler aus dem Sprengelgebiet der Grundschule Haag-Wolkar 
und für Grund- und Mittelschüler aus Wotzdorf, Weiherreuth 

 
 

Beförderungsunternehmen:  
Busunternehmen Escherich 

 
  



 
 

Hinfahrt (Montag – Freitag) 
 

Linie 10 

Uhrzeit Haltestelle  

07:07 Oberkümmering 

07:08 Wolkar 

07:11 Raßberg 

07:14 Eitzingerreuth 

07:16 Anetzbergerhof 

07:18 Hunaberg 

07:20 Nottau 

07:24 Niederkümmering 

07:26 Perling 

07:30 Oberdiendorf 

07:34 Oberholz 

07:35 Wotzdorf 

07:45 Hauzenberg Schule (Bucht Nr. 2) 

 
Rückfahrt 13:10 Uhr (Montag – Freitag) 

Linie 10b 
Uhrzeit Haltestelle  

13:10 Hauzenberg Schule (Bucht Nr. 2) 

13:15 Weiherreuth 

13:17 Wotzdorf 

13:19 Oberholz 

13:25 Oberdiendorf 

13:29 Perling 

13:31 Niederkümmering 

13:35 Nottau 

13:37 Hunaberg 

13:39 Anetzbergerhof 

13:41 Eitzingerreuth 

13:44 Raßberg 

13:46 Wolkar 

13:48 Oberkümmering 

 
Rückfahrt 15:40 Uhr (Montag – Donnerstag) 

Linie 10c 

Uhrzeit Haltestelle  

15:40 Hauzenberg Schule (Bucht Nr. 2) 

15:45 Weiherreuth 

15:47 Wotzdorf 

15:49 Oberholz 

15:55 Oberdiendorf 

15:59 Perling 

16:01 Niederkümmering 

16:04 Nottau 

16:06 Hunaberg 

16:08 Anetzbergerhof 

16:10 Eitzingerreuth 

16:13 Raßberg 

16:16 Wolkar 

16:18 Oberkümmering 
 



 
 

 

 

ÖPNV-Linie 
 

Beförderungsunternehmen:  
Busunternehmen Schopper 

 

Fahrten von und zur Grund- und Mittelschule Hauzenberg  
für Grund- und Mittelschüler aus: 

Haag, Innerhartsberg, Windpassing, Petzenberg, Pisling, Aubach, Niederbrünst, 
Taxberg, Renfting, Loifing, Glotzing, Erlet,  

Sterlwaid (nur um 12:30 Uhr *) 
 

 

 

 

* Sterlwaid hier nur bei Rückfahrt um 12:30 Uhr  
 

für Rückfahrt nach Sterlwaid um 13:10 Uhr und 15:40 Uhr  Linie Nr. 9b und 9c (Escherich) 
 

 
 


